DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

do CISAB-ZM e municípios consorciados



Viçosa, 18 de Setembro de 2024 - Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata - ANO 05 | № 108

Expediente:

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais - CISAB ZM.

Diretoria Executiva 2023/2024

Presidente: William Fernandes Mussi-Prefeito de Senador Firmino

Diretoria Administrativa: Luciana F. de Oliveira Moreira - SAAE Senador Firmino

Diretor Técnico: Anderson Roberto Nacif Sodré -**DMAES Ponte Nova**

CISAB - ZONA DA MATA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO № 040/2023 - OBJETO:

Acréscimo quantitativo consistente em adicionar a calibração dos equipamentos laboratoriais, que são essenciais para garantir a precisão e a qualidade dos processos analíticos, Nomeação do Fiscal de Contrato e Correção de erro material no Contrato. Empresa: VISOMES COMERCIAL METROLOGICA LTDA. Valor: R\$3.500,00 Vigência: Até 26/12/2024. Dotação orçamentária: 03 001 17.512.0021 2.004 33903900000 33903915000 15010000000. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - EXTRATO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO № 017/2021 - OBJETO:

Aditar o contrato original pelo período de 12 meses. Empresa: TDNET LTDA. Vigência: 29 de setembro de 2024 até o dia 29 de setembro de 2025. Dotação orçamentária:

03.001.17.122.0021.2.001.33904000000.33904006000. 15010000000

03.003.17.125.0023.2.008.33904000000.33904006000. 15010000000. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi. Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 032/2023 - OBJETO: Promover a prorrogação do prazo de vigência do Contrato Nº 032/2023 pelo período de 12 meses.

Empresa: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA

EMPRESARIAL LTDA. Valor: R\$45.000,00 Vigência: Até o dia 18 de setembro de 2025. Dotação orçamentária: 03001.1712200212.001.339039 03001.1751200212.004.339039. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.